Nu există în acest text nici un cuvint care să ne autorize 
a incheia că este vorba de sate de cneji trâind sub ascultarea 

1) „Ludovicus Dei gratia rex Hungarie, Polonie ete. Fideli nostro La- dislav Wayvode partium regni nostri transylvanorum. Salutem, et gratiam. Gravis super eo aud aures nostre serenitatis pervenit venerabilis in X po pa- tris, domini Gublini episcopi transsilvani, et capituli ecelesie sue, querela Quod plerique villarum, et possessionum Olachoram ecclesie sue episcopalis et dicti capitule sui Kenezii terras, prata, et silva Keneziatus ipsorum tițulo, ex concessione ejusdem episcopi, et capituli temporaliter tentas, et possessa, aliis pro lubitu vendere et in filios heredesque suos cum gravi, et manifesto juris terrestralis damno, et decurtatione, perhennaliter transîundere, ceteros subditos Olachos novis, inauditisque exactionibus vexare, ac dampnificare, et his, aliisque ausibus suis temerariis, minas quoque  interjiciendo, semet ab onere debite terrestralis subjectionis îraudulenter, exquisitisque coloribus sub- ducere conentur. Quum autem tales dictorum Keneziorum excessus tollerari minime debeant, cumque ab onere terrestralis subjectionis nec ii guidem un- quam exempti îuerint, quos in aliis distrietis Olahalibus, tanquam pertinen- tiis castrorum nostrorum regalium in prehabitis eorum Keneziatibus relinquere, et in filios filiorum confirmare consuevimus. Hine fdelitati vestrae horum serie mandamus, et committimus serio, ut habita prâesentium notitia, univer- sos Kenezios tam dicti domini episcopi, et capituli sui, quam et reliquarum villarum et possessionum quorumlibet ad praemissa, vitanda, servandamque dominis suis fideliter terrestralem subjectionem, et obedientiam, praestandaque onera, et servitia ab olim consueta, modis omnibus, adhibitis etfiam, si neces- sum foret, arctioribus remediis, compellatis, et “cogatis, ne --prava eorum
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unui cneaz mai mare. Este vederat că regele vorbeşte de a- 
buzurile cnejilor care ocirmuiau satele romineşti ce sub depen- 
dența episcopiei transilvănene. Şi aceasta cu atit mai mult, cu 
cît se zice lămurit că „ei asupresc pe ceilalți supuși romini ai 
episcopiei cu exacțiuni nouă, nepomenite pănă atunci:. 

Apoi să se observe că, în partea finală a actului, se or- 
donă voevodului să constringă pe foți cnejii, atît pe acei ai-e- 
piscopiei, cit şi pe ucei ai celorialie sate şi posesiuni oareşicare,: 
să reintre în şupunerea datorită domnilor lor. Actul nu îiace deci 
nici o distincţiune între cnejii episcopiei şi acei ai celorlalt> sate: 
și posesiuni oareșicare. .